
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art.110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (t.j 
Dz. U. z 2024 poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVII/114/12 Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 527) zmienionego Uchwałą Nr 
XII/70/16 Rady Gminy Boćki z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach (Dz.U Woj. Podl. z 2016 poz. 2751) Uchwałą Nr XI/73?2020 Rady 
Gminy Boćki z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Boćkach (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 2928) oraz Uchwałą z dnia 28 maja 
2021r. Nr XVI/115 /2021 Rady Gminy Boćki w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Boćkach  (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 2224) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 lit d otrzymuje brzmienie: 

„d) zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U z 
2024 r. poz. 1673 ze zm.)”;; 

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:”Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno – techniczą Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Boćki.” 

3) w § 7 uchyla się ust. 6 i 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczy Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC8DB5E-78FC-458B-9920-ECCAA0C6651B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/56/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


